

Kupní smlouva

1. Smluvní strany

Název: Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic
Sídlo: Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice
Jednající: Ing. Martinem Charvátém, primátorem města
bank. spojení: KB, a.s. číslo účtu: 326-561/0100
IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

dále jen **Kupující** na straně jedné

Název: XANADU a.s.
Sídlo: Žirovnická 2389/1a, Záběhlce, 106 00 Praha 10
Jednající: Ing. Radek Nekl, předseda představenstva
Bankovní spojení: UniCredit Bank ČR číslo účtu: 1044153003/2700
IČ: 14498138 DIČ: CZ14498138
spisová značka OR: MS Praha, oddíl B, vložka 17555

dále jen **Prodávající** na straně druhé,

uzavírají tuto smlouvu na dodávku a implementaci níže uvedeného předmětu plnění (dále též „smlouva“):

2. Předmět plnění

Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží: **2 ks serveru pro virtualizační platformu**, v konfiguraci dle přílohy této smlouvy a požadavků dle přílohy této smlouvy.

V souladu s touto smlouvou Prodávající prodává a převádí na kupujícího vlastnické právo k shora uvedenému zboží a kupující toto zboží kupuje a zavazuje se za něj uhradit sjednanou kupní cenu.

3. Termín plnění

3.1. Smluvní strany dohodly následující termín pro dodání zboží:

Zboží bude dodáno v termínu do 4 týdnů od podpisu této kupní smlouvy. O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol.

4. Cena předmětu plnění

Produkt	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
2 ks HP DL360 Gen9 8SFF Server	664 000 Kč	139 440 Kč	803 440 Kč

5. Platební podmínky

5.1. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně následujícím způsobem:

- 5.1.1. Zálohu na kupní cenu ve výši 100% sjednané kupní ceny včetně DPH, tj. částku ve výši **803 440 Kč**, uhradí Kupující Prodávajícímu na základě zálohové faktury, vystavené Prodávajícím ke dni podpisu této smlouvy se splatností do 14 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy.
- 5.1.2. Do 14 kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího protokolu druhou smluvní stranou bude Prodávajícím vystaven konečný daňový doklad (konečná faktura), v němž bude zohledněna Kupující uhrazená záloha. Přílohou tohoto daňového dokladu musí být předávací protokol podepsaný Kupujícím. Předávací protokol musí obsahovat sdělení, že zboží bylo odevzdáno Kupujícímu řádně a včas.
- 5.2. Daňové doklady (faktury) musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení a číslo této smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ho bez jeho proplacení zpět prodávajícímu k doplnění s uvedením důvodu vrácení, aniž se tak dostane do prodlení s placením; nová lhůta splatnosti počíná běžet od doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Kupujícímu.
- 5.3. Faktury (daňové doklady) lze doručit elektronicky na podatelnu MmP na adresu: faktury@mmp.cz

6. Místo plnění a povinnost mlčenlivosti

6.1. Místo plnění je Magistrát města Pardubic, Štросsova 44, Pardubice.

6.2 Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a údajích (zejména, nikoliv však výlučně, o údajích chráněných zák.č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů), o nichž se při plnění této kupní smlouvy dozví.

6.3 Povinnosti mlčenlivosti může být Prodávající zproštěn pouze písemným prohlášením Kupujícího.

6.4 V případě porušení povinnosti mlčenlivosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na povinnost k náhradě škody v plném rozsahu.

6.5 Povinnost mlčenlivosti Prodávající neporuší, plní-li poskytnutím informací povinnost, kterou mu ukládá právní předpis.

6.6 Prodávající se zavazuje shora uvedenou povinnost mlčenlivosti zajistit i u všech svých případných subdodavatelů, když Prodávající za porušení této povinnosti jeho subdodavatelé odpovídá v plném rozsahu.

6.7 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

7. Záruka

- 7.1. Na dodané plnění dle bodu 2 poskytuje Prodávající záruku v délce 36 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu Kupujícím. Prodávající se zavazuje zajistit bezplatný záruční servis v sídle Kupujícího po dobu 36 měsíců od předání předmětu smlouvy se zahájením opravy následující pracovní den v sídle Kupujícího.

8. Prodlení, sankce

- 8.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z hodnoty předmětu smlouvy za každý den prodlení s dodáním anebo odevzdáním předmětu plnění.
- 8.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z fakturované částky za každý den, v němž bude v prodlení s její úhradou.
- 8.3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení vyúčtování. Výši smluvních pokut považují obě smluvní strany za přiměřenou.

9. Závěrečná ustanovení

- 9.1. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.
- 9.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž každá smluvní strana obdrží po jedné.
- 9.3. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: **Požadované technické parametry**

18.12.2015

za Kupujícího
Ing. Martin Charvát
primátor města



za Prodávajícího
Ing. Radek Nekl
předseda představenstva



Schváleno: RmP - ZmP
č. usn.: 2159/12.011 dne 14.12.2015



Příloha č. 1: Parametry předmětu plnění

HP DL360 Gen9 8SFF CTO Server

P.N.	Produkt	ks	cena/ks bez DPH	celkem bez DPH
755258-B21	HP DL360 Gen9 8SFF CTO Server	2	28 930 Kč	57 860 Kč
755258-B21 B19	Europe - Multilingual Localization	2	- Kč	- Kč
755394-L21	HP DL360 Gen9 E5-2680v3 FIO Kit	2	40 436 Kč	80 872 Kč
755394-B21	HP DL360 Gen9 E5-2680v3 Kit	2	40 436 Kč	80 872 Kč
755394-B21 OD1	Factory integrated	2	- Kč	- Kč
726719-B21	HP 16GB 2Rx4 PC4-2133P-R Kit	32	3 536 Kč	113 152 Kč
726719-B21 OD1	Factory integrated	32	- Kč	- Kč
785067-B21	HP 300GB 12G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD	4	3 746 Kč	14 984 Kč
785067-B21 OD1	Factory integrated	4	- Kč	- Kč
749974-B21	HP Smart Array P440ar/2G FIO Controller	2	7 078 Kč	14 156 Kč
779799-B21	HP Ethernet 10Gb 2P 546FLR-SFP+ Adptr	2	7 207 Kč	14 414 Kč
779799-B21 OD1	Factory integrated	2	- Kč	- Kč
734807-B21	HP 1U SFF Easy Install Rail Kit	2	1 230 Kč	2 460 Kč
734807-B21 OD1	Factory integrated	2	- Kč	- Kč
AJ764A	HP 82Q 8Gb Dual Port PCI-e FC HBA	2	11 992 Kč	23 984 Kč
AJ764A OD1	Factory integrated	2	- Kč	- Kč
720478-B21	HP 500W FS Plat Ht Plg Pwr Supply Kit	4	3 597 Kč	14 388 Kč
720478-B21 OD1	Factory integrated	4	- Kč	- Kč
734811-B21	HP 1U CMA for Easy Install Rail Kit	2	496 Kč	992 Kč
734811-B21 OD1	Factory integrated	2	- Kč	- Kč
E5Y43A	HP OV for DL 3yr 24x7 FIO Phys 1 Svr Lic	2	8 652 Kč	17 304 Kč
339778-B21	HP Raid 1 Drive 1 FIO Setting	2	- Kč	- Kč
U7AL3E	HPE 3Y FC NBD DL360 Gen9 SVC	2	1 624 Kč	3 248 Kč
748922-421	MS WS12 R2 Datactr ROK en/ru/pl/cs SW	2	112 657 Kč	225 314 Kč

CELKEM bez DPH

DPH 21%

CELKEM s DPH

664 000 Kč

139 440 Kč

803 440 Kč